
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po zatopení“ 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení - § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

 „Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po 
zatopení“ 

 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána formou Design & Build 
 
 

ZADAVATEL: 

statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 01 Opava 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Evidenční číslo zakázky Z2025-012496 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: město, kód 801 
Název zadavatele: statutární město Opava, zapsáno v registru ekonomických subjektů 

ČSÚ Ostrava č. j.229/01 - 8402 
Sídlo zadavatele: Horní náměstí 69, 746 01 Opava, kód obce ZÚJ 555321 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535  
Zastoupen: Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
a) provedení veškerých dodávek a prací souvisejících s odstraněním povodňových škod a 
uvedením celého areálu do stavu umožňujícího bezpečný a bezporuchový provoz, vše v rozsahu 
požadavků zadavatele obsažených v dokumentu s názvem „Výpis požadavků zadavatele“; 
 
b) vypracování projektové dokumentace stavebního objektu „Protihluková stěna Agregátu“ ve 
stupni projektové dokumentace pro vydání společného územního a stavebního povolení (DUR+DSP) 
včetně inženýrské činnosti.  
 
Tato zakázka je zadávána formou Design & Build (Navrhni & Postav), nebo také tzv. „na klíč“. 
 
 



 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po zatopení“ 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 22.477.000,00 Kč bez DPH (tj 27.197.170,00 Kč včetně DPH) 
 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka číslo 1  elektronicky doručena dne 30. 01. 2025 v 08:18:17 hod. 
Obchodní firma (název):            BRNOFROST spol. s r.o. 
Sídlo:                                        Charbulova 535/74, Černovice, 61800 Brno 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 44017553 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 30.134.450,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka číslo 2  elektronicky doručena dne 30. 01. 2025 v 08:46:43 hod. 
Obchodní firma (název):            PERFECT ICE s.r.o. 
Sídlo:                                        Provozní 3236, Martinov, 72300 Ostrava 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 27860221 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 23.688.605,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka číslo 3  elektronicky doručena dne 30. 01. 2025 v 14:25:49 hod. 
Obchodní firma (název):            FROST - service, s.r.o. 
Sídlo:                                          Púchovská 118, 020 61 Lednické Rovné, Slovensko 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                  31645640 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 22.574.500,00 Kč bez DPH 

 
  
Nabídka číslo 4  elektronicky doručena dne 30. 01. 2025 v 20:42:21 hod. 
Obchodní firma (název):            ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 
Sídlo:                                         Nádražní 631, 565 01 Choceň 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                                        25932420 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 22.477.000,00 Kč bez DPH 
 
 
 



 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po zatopení“ 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Nikdo nebyl vyloučen z tohoto zadávacího řízení 
 
 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Nabídka číslo 4  elektronicky doručena dne 30. 01. 2025 v 20:42:21 hod. 
Obchodní firma (název):            ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 
Sídlo:                                         Nádražní 631, 565 01 Choceň 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                                        25932420 
 
Nabídka, kterou podal účastník zadávacího řízení ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., se sídlem Nádražní 631, 
565 01 Choceň, IČ: 25932420, je nabídkou, která splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
a řádně prokázala všechny požadavky zákona a zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel 
stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 
DPH). 
 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Vybraný dodavatel předpokládá plnění poddodávek v částech: 

- Manitely (9,5%) - HOKEJ-SPORT CZ s.r.o., Nepasice 109, 503 46 Třebechovice pod Orebem,  
IČ: 25916165 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
soutěžním dialogem 

 
Nepoužito 
 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito.  
 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 
 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 



 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po zatopení“ 

 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Nepoužito. 
 
 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Opavě dne 06. 03. 2025 
 
 
Ing. Tomáš Navrátil, v.r.         
 
primátor statutárního města Opavy 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
 
Informace zpracovala: 
Hana Fraňková           
   
s.p. veřejných zakázek 
kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 
 


